#ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR!
Formuta MIX RePlay MIXtura
FORMULA
20zt 30zt 50zt 30zt 50zt 30zt 50zt 30zt 50zt Specjalna
24 24 24 24 24 36 36 48 48
669 zt 589 2| 439 2t 589 2| 439 2t 479 zt 259 2t 369 2| 69 zf|
Nokia Lumia 630 | 369z 249 2| 129 2t 249 2| 129 2t 149 2t 12 292 12|

FORMUtA
PLAY
Unlimited

35.98

4.0

Unlimited

55.98
399 2t

FORMUtA
EUROPA
Unlimited

85.98
189 zt

FORMULA PLAY
Unlimited Smartfon

55.98
399 2t

65.98
329 zt

75.98

85.98

FORMULA
4.0 Unlimited
Smartfon

95.98

105.98

FORMULA INTERNET

115.98

125.98

105.98

Pozyskanit Pozyskani« Pozyskanit Pozyskanit Pozyskani¢ Pozyskanie Pozyskanit Pozyskani« Pozyskanit Pozyskan Pozyskan Pozyskani Pozyskani¢ Pozyskanie Pozyskani¢ Pozyskanie Pozyskanie Pozyskanie
FORMULA
FORMULA

115.98

Nokia Lumia 630 |

19927]

492/

12/

992/

12/

12/

12/

12/

12/

12/

12/

12/

12/

FORMULA
PLAY
Unlimited

29.99

Super&RePlay
FORMUtA
FORMULA

a0

Unlimited

49.99
369 2|

Super&RePlay

FORMULA
EUROPA
Unlimited

79.99
159 zt

Super&RePlay

FORMULA PLAY
Unlimited Smartfon

49.99
369 2|

59.99
279 zt

69.99
209 2|

Super&RePlay

79.99
99 zt

FORMU

Super&RePlay

4.0 Unlimited
Smartfon

89.99

99.99

Super&RePlay

FORMULA INTERNET

109.99

119.99

99.99

Super&RePlay

109.99

Nokia Lumia 630 | 189z

79 2

1z

39 2

1z

1|

1z

1|

1z

1z

1z

1|

1|

FORMUtA
29.99

przy sprzedazy na odlegtos¢
FORMULA
FORMULA

49.99
349 2|

FORMI

79.99
129 2t

przy sprzedazy na odleglos¢

FORMULA PLAY

49.99
349 2t

59.99
2592t

69.99
179 2t

79.99

przy sprzedazy na odlegtos¢

FORMU

89.99

99.99

przy sprzedazy na odleglos¢

FORMULA INTERNET

109.99

119.99

99.99

przy sprzedazy na odlegtos$¢

109.99

Nokia Lumia 630 | 169z

12/

12/

12/

12/

12/

12/

12/

12/

12/

12/

12/

12/

LG D405 L90 479 zt

379 2]

219

892t

299zt

1392t

12|

12|

12|

12|

12|

12|

Nokia Lumia 630 | 189z

992t

12|

17

392t

17

17

12|

12|

12|

17

17

49

Red Bull Mobile No Limits

69

=

Play na
Karte

889 zH|

2399 zt|
599 zt|
779 2|

przy sprzedazy na odlegtos¢




